
 

 
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 

Azienda A.SL 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione  n°    1666 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data            23/12/2008 
 
 
 
OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura di materiale dedicato per Apparecchiature varie  

in dotazione - Affidamento in favore di ditte diver se 
 
 
Su proposta del Resp.le del Servizio Acquisti il quale: 
 
 
Premesso  che: 

con delibera n°1428 del 13.11.2008, è stata autoriz zata la procedura negoziata ai sensi 
dell’art.57 del D. Lgs. 163/06, per la fornitura di materiale dedicato per Apparecchiature  
varie in dotazione  a diversi servizi Aziendali; 

• materiale dedicato per strumentario SOFAR e CONMED  in dotazione alle UU.OO. di Ostetricia e 
Ginecologia del P.O. S. Barbara; 

• materiale dedicato per aspiratore chirurgico ALSA, in dotazione alla U.O. di Medicina Interna del 
P.O. S. Barbara;  

• acquisizione di carta per elettrocardiografo in dotazione all’ambulatorio cardiologico di Carloforte; 
• materiale dedicato per il ventilatore EVITA 2 DURA DREAGER; 

 
Atteso che in esecuzione del succitato atto deliberativo, con note Prot. 26262/3/4/5 del 19.11.08, 

è stata inoltrata richiesta di preventivo alle Ditte, rivenditrici in esclusiva del materiale di 
consumo in argomento, prevedendo la scadenza entro il 03.12.08; 

 
Constatato  che le Ditte Prodifarm, Surgical, Sanifarm e Mast Medical,  hanno presentato entro i termini 

il preventivo richiesto; 
 
Atteso che le Ditte hanno offerto quanto richiesto; 
 
Visto il D. Lgs. n°163 del 12.04.06; 

 
Precisato che l’Azienda non può servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP (ex art. 26 della 

legge 488/1999) in quanto gli articoli oggetto del presente atto non risultano inclusi nelle 
convenzioni a carattere nazionale attualmente in essere; 

 
Ravvisata la legittimità dell’espletamento degli adempimenti,  in riferimento alle normative vigenti; 

 
PROPONE 

 
Atto di aggiudicazione della procedura negoziata per la fornitura di materiale di consumo dedicato per 
Apparecchiature in dotazione, in favore delle Ditte succitate,  
 

Il Direttore Generale 
 
Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

                                                  DELIBERA 
per i motivi esposti in premessa: 

� Di affidare alle seguenti ditte la fornitura di D.M. dedicati per Apparecchiature in dotazione a diversi 
servizi Aziendali come segue; 
 

 
 



 
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 

Azienda A.SL 7 
Carbonia 

 
Segue deliberazione  n° 1666 del  23/12/2008  
 

DITTA PRODIFARM  Prot. n°461/MF/mgt del 25.11.08 
Per strumentario SOFAR Ostetricia  P.O. S. Barbara 
 
� N°5 elettrodi forbice bipolare curva, diam. 5 mm. L ungh. 33 mm. Cod. HF53350 - € 498,00 cad. pz.+ 

IVA 20% 
� N°2 cavi bipolari compatibili con elettrobisturi ER BE in dotazione cod. CVB 1200 - € 299,00 cad. pz.+ 

IVA 20% 
Totale fornitura €3.088,00 + IVA 20% 
 
Per strumentario CONMED mod. SABRE 2004 Chirurgia P .O. Sirai 
 
� N°07 conf. da 100 pz. piastre adesive cod. AS402280 0 - €155,00 cad. conf.+ IVA 20% 
� N°3 cavi riutilizzabili per piastre cod. AST229- € 66.00 cad. + IVA20% 
� N°10 manipoli per elettrobisturi cod. AS600815 – 00 1- €234,00 cad. + IVA20% 
� N°02 conf. da 10 pz. elettrodi a coltellino cod. SB 138000-  € 465,00 cad. conf.+ IVA 20% 
� N°2 cavo monopolare riusabile per laparoscopia cod.  AS605169-001- €236,87 cad. + IVA 20% 
Totale fornitura € 5.026,74 + IVA 20% 

 
DITTA SURGICAL Prot. n°GB/105 del 25.11.08 
N° 4 pz. Cella O2 MAIN STREAM – cod. 6850645- € 290 ,00 cad. pz. 
N°2 pz. Cuvetta Sensore CO2 pediatrica- cod. 687028 0 - € 210,00 cad. pz. 
N°02 conf. da 10 pz.  pz. Filtro aria- cod. 8412384 - € 48,00 cad.conf. 
Totale fornitura € 1.676,00 + IVA 20% 

 
 

DITTA SANIFARM Prot. n°285/08/DP/mgm del 24.11.08 
� N°4 conf.ni sacche cod. 030220 – 48 ( 48 pz.) - € 1 71,00 cad. conf.  
� N°2 conf. tubi di collegamento cod. 030549 – 50 (50  pz.) - € 32,00 cad. conf.  
Totale fornitura € 748,00 + IVA 20% 

 
DITTA MUST MEDICAL Prot. n°11608 MM del 28.11.08 
 
� N°02 conf. da 20 pz. pacchetti carta termica per el ettrocardiografo ESAOTE P8000 in dotazione 

all’ambulatorio cardiologico c od. 9690029300 - € 90,00 + Iva 20% 
Totale fornitura € 180,00 + IVA 20% 

 
Di dare atto che : 

� la fornitura è subordinata alla sola effettiva necessità del materiale di che trattasi, pertanto gli ordini 
vengono emessi solo sulla base delle richieste del sanitario utilizzatore, legato esclusivamente alle 
esigenze; 
 

� di imputare la spesa presuntiva di  € 10.718,74 + IVA 20%,  sulla classe di costo 4201000027  del 
piano dei conti aziendale, bilanci di competenza; 

 
� di determinare che il capo servizio bilancio/contabilità  provveda al pagamento delle fatture di 

addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali 
utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere  aziendale; 

  ll Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 

 
DIRAMM/ S.SALIS 
 
DIRSAN/ P.CHESSA 
 
ACQ/ A. FODDIS 
 
ADD/R.Tiddia 
 
D D.M. dedicato x Sofar Alsa Evita 2 Esaote 
 



 
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 

Azienda A.SL 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

 

 

 

Allegati n. __________ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


